EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021

PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE – DISPENSA Nº 001/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA.

CONTRATADA: JNI MEDICAMENTOS E HOSPITALARES EIRELE EPP.

OBJETO: AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE INSUMOS BÁSICOS CONTRA O

COVID-19, OBJETIVANDO O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19

DATA DA ASSINATURA: 26 DE FEVEREIRO DE 2021

VIGÊNCIA: 26/08/2021

VALOR: 17.285,00

                                  Adelcino Francisco Lopo
                                     Prefeito Municipal